АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ __________________________________________________________________

403011, п. Новая Надежда, ул. Центральная, 5, тел. (268)- 4-54-75; факс (268) 4-54-92

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              « 03   » июня 2015 г.                                                   № 42/1
О создании добровольной пожарной команды Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района

          В соответствии с п.9 ст.14 ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»
Постановляю:

1.Создать добровольную пожарную команду (далее ДПК) на базе МКП ЖКХ «Лидер» из числа граждан, проживающих на территории Новонадеждинского сельского поселения.  Использовать для тушения пожаров автомобиль ЗИЛ ММЗ555 – водовозку.
           2.Утвердить ДПК в составе:
Шайдаков Г.Г.
Начальник штаба, директор МКП ЖКХ «Лидер»

Минко Ю.Д.

по согласованию

Галицына Н.Г.
по согласованию
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шайдакова Г.Г.
            Глава Новонадеждинского
            сельского поселения:

       И.Н. Бритвина